A
NT—RRAE—H—

FYYIIHY—

J374v 94231 —

aAv7Lyy—

AE=H—RF VR

N1IRAIVR

e A )

1LV b RY IR

RA2T7—=TI

FHI—-RAFIVR
F—R—KRRH VR
Ema

SEmEAT
KBN—FT—>3Y
VA1 BARKBSLE/ SRV

X—H—
EV

Allen & Heath

DOD

APHEX

K&M

CLASSIC PRO

K&M

SHURE

SHURE

EV
audio technica
SENNHEISER

BEHRINGER
AKG

PROAUDITION
JTS

BOSS
COUNTRYMAN

CANARE

CLASSIC PRO

CANARE

HEp
BELDEN
NICOH

PLAYTECH
K&M
PLAYTECH
K&M

DELTA FACILITIES

SOAR SOUND

#—8
i
ETX-15P (ZJLL ¥ 2000w)
ETX-18SP (%7 —/\— 1800w)
ZLX-12P (£=% —F3 1000w)

QU-16 (16ch~ILFEE )

SR231QXV

320D COMPELLOR

21336 T RY>vZRAY R

ST-210 (A> %)
ST-259 (¥ 3—h)
A56D (R ALYV ~A)

SM-58
SM-48
SM-57
BETA52A

SVX14/PGA31 (A FVLAAY KEY K)

cobalt CO9
ATM25
EQ04

C-4 (RT L A=)
P420 (Z—yavF )
C451B

ELM-5500 (A" Y7¥4%)
CX-516

DI-1
TYPE85

15m

10m

5m

2m (Y/XZ T —=T)L)

3m

NF-EB34 ET K> A 40 30m
PS1650MK2 ER% v~ 50 2m
ERI—K 30 10m

GSH3

18990

MS05

12243

GDP-1812 (H1800xW1200)
B&E25cm

#

=
2
2
6

— =W 0w

20
10
20

—_

R

LYSILE (#id)
¥14300
¥19800

¥5500

¥20900

¥1100

¥11000

¥550
¥550
¥550

¥550
¥550
¥550

¥1100
¥1100
¥1100
¥2200
¥2750
¥1100
¥2200
¥1100

¥1100
¥3300
¥3300
¥1650

¥660

¥1100
¥2200

¥220
¥165
¥110

¥30

¥110

¥1100
¥1100
¥165

¥550
¥550
¥550
¥110
¥3300
¥880



e X—H— wiE E LYYILE (Hi)
A=TF4 AL —7 =X | FOCUSRITE Clarett+ 8Pre USB 1 ¥8800
M-AUDIO MobilePre 1 ¥1100
RAVTIFPT FOCUSRITE Scarlett OctoPre Dynamic 1 ¥6600
Fa—YATFLh CURRENT SC5014 (Fa—KRv I X) 4 ¥8800
CC6014 (Dsub255 —7)L) 4 ¥3300
CSP939-MF5 DB25 (JNXRRw o R) 1 ¥1100
~y Rk SONY MDR-7506 4 ¥1100




