## 機材一覧

h- #1-		LUL et et	w =	
名称	メーカー	機種	数量	レンタル費(税込)
パワードスピーカー	EV	ETX-15P (フルレンジ 2000w)	2	¥14300
		ETX-18SP (サブウーハー 1800w)	2	¥19800
		ZLX-12P (モニター用 1000w)	6	¥5500
デジタルミキサー	Allen & Heath	QU-16(16chマルチ録音可)	1	¥20900
グラフィックイコライザー	DOD	SR231QXV	1	¥1100
コンプレッサー	APHEX	320D COMPELLOR	1	¥11000
スピーカースタンド	K&M	21336 ディスタンスロッド	2	¥550
			2	¥550
	CLASSIC PRO		2	¥550
マイクスタンド	K&M	ST-210 (ロング)	10	¥550
		ST-259 (ショート)	8	¥550
	SHURE	A56D (ドラムマウント用)	3	¥550
ダイナミックマイク	SHURE	SM-58	3	¥1100
		SM-48	5	¥1100
		SM-57	3	¥1100
		BETA52A	1	¥2200
		SVX14/PGA31(ワイヤレスヘッドセット)	1	¥2750
	EV	cobalt CO9	1	¥1100
	audio technica	ATM25	1	¥2200
	SENNHEISER	E904	3	¥1100
	DELIDINGED			V1100
コンデンサーマイク	BEHRINGER	C-4 (ステレオバー付)	2	¥1100
	AKG	P420 (ラージコンデンサ)	1	¥3300
	PROAUDITION	C451B	2	¥3300
	JTS	ELM-5500 (ラベリアマイク) CX-516	1	¥1650 ¥660
	313	GX-310	+ '	+000
ダイレクトボックス	BOSS	DI-1	4	¥1100
	COUNTRYMAN	TYPE85	2	¥2200
7.56 JU	CANADE	15	20	V220
マイクケーブル	CANARE	15m	20	¥220
		10m	10	¥165
	CLASSIC PRO	5m 2m(Yパラケーブル)	20	¥110 ¥30
	OLI ROGIO I I RO			100
シールド	CANARE	3m	5	¥110
電源	日動	NF-EB34 電エドラム 4口 30m	2	¥1100
	BELDEN	PS1650MK2 電源タップ 5口 2m	2	¥1100
	NICOH	延長コード 3口 10m	8	¥165
*A 7 A \ 1	DI AVTECIA	CCI 12		\/FF0
ギタースタンド	PLAYTECH	GSH3	4	¥550
キーボードスタンド	K&M	18990	1	¥550
<b>譜面台</b>	PLAYTECH	MS05	4	¥550
譜面灯	K&M	12243	4	¥110
大型パーテーション	DELTA FACILITIES	GDP-1812 (H1800×W1200)	4	¥3300
マイク用飛沫防止パネル	SOAR SOUND	直径25cm	4	¥880

名称	メーカー	機種	数量	レンタル費(税込)
オーディオインターフェース	FOCUSRITE	Clarett+ 8Pre USB	1	¥8800
	M-AUDIO	MobilePre	1	¥1100
マイクプリアンプ	FOCUSRITE	Scarlett OctoPre Dynamic	1	¥6600
キューシステム	CURRENT	SC5014(キューボックス)	4	¥8800
		CC6014 (Dsub25ケーブル)	4	¥3300
		CSP939-MF5 DB25(バスボックス)	1	¥1100
ヘッドホン	SONY	MDR-7506	4	¥1100